[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 03.12.2014                                                                                № 211

поселок Новоберезанский

О присвоении адреса земельному участку,

принадлежащему Рубашней Оксане Владимировне

образующемуся в результате раздела земельного участка
по адресу: пос. Новоберезанский, ул. Восточная,45

         Согласно свидетельству о государственной регистрации права                   от 24 февраля 2012 года, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю земельный участок с кадастровым номером 23:12:0101002:72 площадью  1700 кв.м. по адресу: пос. Новоберезанский, ул. Восточная,45 находится в общей долевой собственности: собственник 1\2 доли - гражданка Рубашняя Оксана Владимировна.
         В администрацию Новоберезанского сельского поселения Кореновского района обратилась гражданка Рубашняя Нина Петровна, действующая от имени Рубашней Оксаны Владимировны на основании доверенности от 18 октября 2013 года и зарегистрированной в реестре за №8-4023, с заявлением                   о присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 23:12:0101002:681, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:12:0101002:72 по адресу: пос. Новоберезанский,      ул. Восточная,45.
         С целью упорядочения нумерации земельных участков, ведения земельно-кадастровой и градостроительной документации п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адрес земельному участку площадью 819 кв.м. с кадастровым номером 23:12:0101002:681 с расположенными на нем объектами недвижимости адрес: Краснодарский край, Кореновский район,                      пос. Новоберезанский, ул. Восточная, 45 кв.2.
          2. Гражданке Рубашней Оксане Владимировне обратиться в Федеральное государственное учреждение «Земельная кадастровая палата» по Краснодарскому краю, для внесения изменения в земельно-кадастровую документацию, и в органы, осуществляющие техническую инвентаризацию по Кореновскому району, для внесения изменения в техническую документацию.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко